
Д У М А
КАСКАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Тюменского района Тюменской области

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2015г. № ^/-сд
с.Каскара

О назначении публичных слушаний 
по проекту схемы водоснабжения и 
водоотведения Каскаринского 
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 5 сентября 2013 г. N 782 г. "О схемах водоснабжения и 
водоотведения", Уставом Каскаринского муниципального образования, 
принятым Постановлением Думы от 27.03.2006 №21-сд, Дума Каскаринского 
муниципального образования 

РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания в Каскаринском муниципальном 

образовании по проекту схемы водоснабжения и водоотведения Каскаринского 
муниципального образования на 14 января 2016 года.

2. Определить следующее место проведения публичных слушаний в 
Каскаринском муниципальном образовании по проекту схемы водоснабжения 
и водоотведения Каскаринского муниципального образования -  с. Каскара, ул. 
Ленина, дом 7, зрительный зал АУ КМО ЦКиД «Юность».

Публичные слушания проводятся с 1 7 -3 0  до 1 8 -0 0  (время местное).
3. Определить следующий адрес приема предложений и замечаний по 

вопросам, указанным в п. 1 настоящего решения: с. Каскара, ул. Ленина, д.З, 
здание администрации Каскаринского муниципального образования, каб. 
Заместителя главы администрации № 15, режим работы: понедельник -  
четверг, пятница с 8.00 до 17.00.

Предложения и замечания принимаются до 28 декабря 2015 года.
4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в 

Каскаринском муниципальном образовании по проекту схемы водоснабжения 
и водоотведения муниципального образования согласно приложению № 1 к 
настоящему решению.

5. Разместить в полном объёме проект схемы водоснабжения и 
водоотведения на официальном сайте Каскаринского муниципального



образования в информационно-коммуникационной сети интернет и 
опубликовать в газете «Красное знамя» настоящее решение, а также сведения о 
размещении проекта схемы водоснабжения и водоотведения на официальном 
сайте Каскаринского муниципального образования в информационно
коммуникационной сети интернет в срок до 30 ноября 2015 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Думы Каскаринского муниципального образования по 
местному самоуправлению и нормотворчеству.

Л.Т. Тельгерова



Приложение 1
К решению Думы Каскаринского муниципального образования

от 25.11.2015 г. №

Состав комиссии по проведению публичных слушаний в Каскаринском 
муниципальном образовании по проекту схемы водоснабжения и 

водоотведения Каскаринского муниципального образования.

Председатель комиссии -  Тельгерова Л.Т., Председатель Думы 
Каскаринского муниципального образования;

Заместитель председателя комиссии -  Копылов И.В., заместитель главы 
администрации Каскаринского муниципального образования.

Секретарь комиссии -  Никитенко Е.В., специалист 1 категории 
администрации Каскаринского муниципального образования.

Члены комиссии:
Язовских О.А., заместитель главы администрации Каскаринского 

муниципального образования;
Шагиахметов Д.З., главный специалист администрации Каскаринского 

муниципального образования;
Кашин М.В., ведущий специалист администрации Каскаринского 

муниципального образования;
Шелепов А.П., зам. председателя Думы Каскаринского муниципального 

образования;
Дик И.А., депутат Думы Каскаринского муниципального образования;


